
UCHWAŁA NR XLII/694/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) Rada Miejska w Prudniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie  na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
nieruchomości  oznaczonej na mapie nr 10 - obręb Prudnik, jako część działki nr 1689/377, o powierzchni 
6,75 m2 , zgodnie z załacznikiem graficznym. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

Id: 67749C00-C1B3-49E9-BECD-F5962228F00A. Podpisany Strona 1



pow. 6,75 m2

GRUNT PRZEZNACZONY DO DZIER�AWY

Załącznik do uchwały Nr XLII/694/2021

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 67749C00-C1B3-49E9-BECD-F5962228F00A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

